ZP.272.13.2021
Chojnice, 2021-09-16

Do wykonawcow

Dotyczy: Roboty budowlane pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 2628G na odcinku od
miejscowosci Krojanty do DK 22

Ogtoszenie nr 2021/BZP 00168904/01 z dnia 2021-09-03

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ,ustawg Pzp" Zamawiajacy udziela wyjasnien do
zadanych przez Wykonawce pytan:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy wymaga wykonania odcinka prébnego? Jezeli tak to prosimy o podanie
dokladnej lokalizacji, ilosci oraz konstrukcji odcinka prébnego.

Odpowiedz 1:
Zakres oraz szczegoty techniczne dotyczgce odcinka prébnego precyzujg SST 05.00.00, Zamawiajacy
dopuszcza wykonanie odcinka probnego na terenie budowy.

Pytanie 2:
Wg przedmiaru podana ilo$¢ drzew do wycinki to 84 szt. na planie sytuacyjnym jest 97 szt.
Prosimy o wyjasnienie .

Odpowiedz 2:
Do wyceny przyjgc¢ iloé¢ drzew zgodnie z projektem zagospodarowania terenu, tj. 97szt.

Pytanie 3:
Prosimy o zalaczenie pozwolenia na wycinke.

Odpowiedz 3:
Decyzja ZRID obejmuje pozwolenie na wycinke drzew — str.15 decyzji ZRiD. Wykonawca winien
bezwzglednie zapozna¢ sie z projektem budowlanym.

Pytanie 4:
Prosimy o informacje czyja wlasnoscia jest drewno z wycinki. Jezeli Zamawiajacego to prosimy
o podanie gdzie nalezy je odwiezé.

Odpowiedz 4:
Wiasnoé¢ Zamawiajgcego. Transport na odlegto$¢ 1500 mb od miejsca wycinki.

Pytanie 5:
Prosimy o zalgczenie szczeg6tow konstrukcyjnych ogrodzenia.

Odpowiedz 5:

Do wyceny ujg¢ ogrodzenie panelowe zgodnie z pozycjg 71 przedmiaru robét o nastepujgcych
parametrach: przettoczenia typu 3V, wysoko$¢ paneli nie mniejsza niz 1,8, wymiar oczka nie wigkszy
niz 50mmx200mm, $rednica drutu 5mm, technologia cynkowanie plus malowanie proszkowe,
podmuréwka betonowa o wysokosci nie mniejszej niz 25cm, tgcznik podmurowki nie nizszy niz 0,8m,
brama oraz furtka wypetniona panelem.



Pytanie 6:
Prosimy o potwierdzenie ze caly materiat z rozbiérek jest wiasnoscia Wykonawcy
( frezowiny; podbudowa z kruszywa; mat betonowe)

Odpowiedz 6:
Wiasnosé wykonawcy.

Pytanie 7:
Prosimy o zataczenie tabeli robé6t ziemnych. Jezeli Zamawiajacy nie posiada tabeli to prosimy o
wyliczenie ilosci z poz. 15 oraz 16.

Odpowiedz 7:
Tabela robét ziemnych znajduje sie w Tomie | — Branza drogowa. Wykonawca winien bezwzglednie
zapoznac sie z projektem budowlanym.

Pytanie 8:
Prosimy o wyjasnienie ilosci z poz. 62. Wykonanie przepustow rurowych 600 mm - 134 mb. Wg
planu sytuacyjnego jest 33 mb.

Odpowiedz 8:

Do wyceny przyjaé ilosci zgodnie z przedmiarem oraz projektem zagospodarowania terenu, tj. 134m
(Wykonawca niewtasciwie zweryfikowat PZT). Wykonawca winien bezwzglednie zapoznad sie z
projektem budowlanym.

Pytanie 9:
Prosimy o zalaczenie tabeli frezowania. Jezeli Zamawiajacy jej nie posiada to prosimy o
potwierdzenie ze nalezy frezowaé 2 cm grubosci zgodnie z dokumentacja techniczna.

Odpowiedz 9:
Tabela frezowania znajduje sie w Tomie | - Branza drogowa. Wykonawca winien bezwzglednie
zapoznac sig z projektem budowlanym.

Pytanie 10:
Wszystkie zataczone uzgodnienia do dokumentacji stracily waznosé. Prosimy o zalgczenie
aktualnych uzgodnier celem prawidtowej wyceny przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz 10:
Uzgodnienia nie stracity waznosci — budowa stanowi Il etap

Pytanie 11:
Dot. poz. 10 usunigcie humusu. Prosimy o podanie grubosci usunigcia humusu.

Odpowiedz 11:
Warunki prowadzenia robét zwigzanych z usunigciem humusu jednoznacznie precyzuje SST 01.02.02
Wykonawca winien bezwzglednie zapoznac sig z projektem budowlanym.

Pytanie 12:
Dot. poz. 11,12,13 regulacja urzadzen obcych. Prosimy o wyjasnienie czy urzadzenia obce nalezy
tylko wyregulowaé czy przy regulacji zastosowaé nowy materiat ( wlazy; pierscienie)

Odpowiedz 12:
Do regulacji wykorzystaé nowy materiat, tji. nowe wlazy, pierscienie odcigzajace oraz pierscienie
dystansowe



Pytanie 13:

Prosimy o zataczenie tabeli profilowarn.

Odpowiedz 13:

Tabela wyréwnania z BA znajduje sie w Tomie | — Branza drogowa. Wykonawca winien bezwzglednie
zapoznac sig z projektem budowlanym.

Pytanie 14:
Prosimy o zalaczenie szczegétu drenu.

Odpowiedz 14;
Szczegoty drenu francuskiego znajdujg sie na przekrojach normalnych w Tomie | — Branza drogowa.
Wykonawca winien bezwzglednie zapoznaé sie z projektem budowlanym.

Otrzymuja;
1. Strona internetowa postepowania: https://iplatformazakupowa.plisp chojnicel/aukcije
2. ala




